
 

Универзитет „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 
„Руѓер Бошковиќ“ 18, 1000 Скопје 

 
 
 

  

 
Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус  Dedicated Embedded Computer Systems and Internet of Things - 

Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118171 80,000 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Автоматика, роботика и системско инженерство - Приватна 
квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 119679 77,600 

 
 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Вградливи микрокомпјутерски системи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119847 72,900 

 
 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Еnergy Еfficiency, Еnvironment and Sustainable Development - 
Приватна квота 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119919 92,800 

2 118531 71,200 



 
Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Електрични машини и автоматизација  - Приватна квота 

 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118201 86,300 

2 119691 76,400 

3 118215 73,400 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Електроенергетски системи   - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119840 87,600 

2 119950 83,700 

3 119700 79,000 

4 118561 75,000 

 
 

Конечна ранг листа -прв-рок-втор циклус-Интелигентни безжични мрежи - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119913 73,800 

 

 
 
 
 
 



 
 

Конечна ранг листа -прв-рок-втор циклус-Компјутерски мрежи – интернет на нешта - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119895 82,200 

2 119819 80,000 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус- Машински вид  - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118526 95,900 

2 119744 69,800 

 

 
Конечна ранг листа -прв-рок-втор циклус-Наменски компјутерски системи - Приватна квота 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118528 92,900 

2 118537 91,200 

3 119958 90,000 

4 118516 89,500 

 

  



 Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Обновливи извори на енергија - Приватна квота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Податочна наука во електротехника и информациски 

технологии - Приватна квота 

 

 

 

 

                      

Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Применета математика - Приватна квота 

  

Р.Бр. ИД Поени 

1 118157 87,600 

2 119774 87,400 

3 118347 86,600 

4 118533 86,100 

5 119715 78,800 

6 119852 76,500 

7 119772 73,600 

8 119803 71,700 

9 119849 68,800 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118643 83,200 

2 119894 80,700 

3 118544 78,800 

4 118624 71,700 

Р.Бр. ИД Поени 

1 118558 98,000 



Конечна ранг листа-прв-рок-втор циклус-Проектен менаџмент - Приватна квота 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Конечна ранг листа -прв-рок-втор циклус- Регулатива во енергетика, електронски комуникации и 

сообраќај - Приватна квота 

 

 

 

  Скопје, 18.10.2024               Конкурсна комисија на ФЕИТ 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119927 84,800 

2 118141 84,100 

3 118139 77,300 

4 118646 76,400 

5 118184 76,000 

6 118519 75,700 

7 118170 75,600 

8 118258 73,900 

9 118181 69,000 

10 118630 65,500 

Р.Бр. ИД Поени 

1 119884 80,000 


